Lazy VI 3695, 760 01 Zlín
IČO : 61716464

(dále jen ,,obdarovaný")

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu darovací dle ust. § 2055 a násl.
občanského zákoníku:

l.

Dárce touto smlouvou poskytuje obdarovanému finanční dar v celkové výši 126.000 KČ (slovy

sto dvacet šest tisíc korun českých).

II.

Obdarovaný dara příslib daru uvedenýv čl.l. smlouvy přijímá.

Specifikace daru:

finance na volnočasové aktivity a potřeby dětí DO
.

Obdarovaný se zavazuje použít dar, který je předmětem této smlouvy, pouze ke
stanovenému účelu v tomto bodu uvedeném.